
प्रमुख आवासीय ढाँचाहरू
ढाँचा\प्रकार                   पालिका      लिल्ा

सुखखा ढंुगाको गारोवािा घर

ढंुगा र माटोको गारोवािा घर

ईट्ा र लसमेनटको गारोवािा घर

ईट्ा र माटोको गारोवािा घर

आरलसलसको संरचना

अनय

४.१७% 

८२.७६% 

२.५७% 

३.००% 

३.२३% 

४.२७%

(िनगणना २०११)

अनय के्त्रहरु

क्त िग्रसि: -
त नमामाणाधीन: -

तवद्ािय
क्त िग्रसि: -

त नमामाणाधीन: -

सवास्थय चौकी

समपकमा  वयतति
पालिका कायामािय पालिका कायामािय लिमालि\रापुप्रा

राम शरण आचायमा
रापुप्रा-लिल्ा प्रमुख
समपकमा कः ९८५६०४२६३७

तिएितपआइय-ुभवन
सुतनिा के्ष्ठ
तिएितपआइय ुप्रमुख
समपकमा कः ९८४१६३२०८७

श्ोि: १. िनगणना २०११   २. NRA CBS   ३. NRA 5W (25/10/2018)   ४. NRA/MoFALD/MoUD (01/10/2018)

तनमामाण सामाग्रीको अवस्ा

गुनासाहरू
दिामा :
सम्ोधन:

आवासीय पुनतनमामामाण ि्ा प्र्िीकरण सम्तनध अधावलधक िानकारी

कूि योगय घरधूरी
अनुदान सम्ौिा
पतहिो तकसिा 
दोस्ो तकसिा
िेस्ो तकसिा 

पुनतनमामामाणको अवस्ा प्र्िीकरणको अवस्ा

कूि योगय घरधूरी
अनुदान सम्ौिा
पतहिो तकसिा 
दोस्ो तकसिा

मापदणि पूरा नगरकेो
दिामा :
सम्ोधन :

आवास
तनमामाणालधन : समपन्न :

‘उप.’ = उपिबधिा                               * लसत्एसको ि्थयाङ्कमा आधाररि     ** पालिकासिरीय सवेमा्ाट

सा्ेदार संस्ाहरूको उपतस्ति 
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तरियाशीि पररयोिना समपन्न भएको

पालिका कायामािय

क्तिको शे्णी (१-२)

क्तिको शे्णी (३-५)

क्तिको अवस्ा - तनिी संरचनाहरू

ि्थय ि्ा तववरण 

*नोट: ‘-’ सो सम्नधमा ि्थयाङ्क उपिबध नरहेको

-
-

१३९०
१२६९२५२०११४५

५,२०२ 

१,०७९

दषेि राज अधिकारी
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
सम्पक्कः ९८५५०६८४६४

लधलता अधिकारी
उ्पाधयक् / उ्पमषेयर
सम्पक्कः ९८४६०७०४४९

होम िहादरु राना मगर
अधयक् / मषेयर 
सम्पक्कः९८५६०४०१००

कामदारको प्रकार   औसत दबैनक जयाला (नषे.रू.)
१. ताधलमप्राप्त डकमी ्                             -
२. श्रबमक                                      -

सामाग्ीहरू ईकाई आवशयक मात्ा* उ्प. लागत (रू)**

      ढंुगा m3 ७९४०९ - -

      बगट्ी m3 ८१०३७ - -

      िालुवा m3 ८४७६ - -

        काठ cu. ft. ९७६९ - -़़

       धसमषेन्ट(्पब्पधस) sack - - -

       धसमषेन्ट(ओब्पधस) sack २६९०८१ - -

        छड kgs. ८६२११३ - -

        जसता bundle १०९९९ - -

        इट्ा pcs. ८९२२०० - -

०.०२% 

९४.७% 

३.१७%

०.०३ % 

०.२४% 

१.८४%
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६,२८१
कूल

2520

3665

4815

4815

5603

3,083

1,938

788

788

0

0

29

29

441

441

441

412

412

ACN(Shelter), 
CA(Livelihood,DRR,Education,Employment 
,Health,Shelter,Health), GON-PAF(Shelter), 
HELVETAS(Shelter), IOM(Shelter), 
NRA(Shelter),Sailung(Education), 
UNWOMEN(Shelter)



जग्गा सम्बन्धि मुद्गा रहेकगा घरधिूरीहरू

्बगारम्बगार सोधधिने प्रशन

१.श्गाम कुमगार ्गाद्ब(पगाधिकगा संपक्क  ब्नति)थप जगानकगारीकगा िगान्: 

प्रगानिधधिक कम्कचगारीको अिसथगा
कम्कचगारी उपिबधि संख्गा थप संख्गा

ईन्जनन्र - -

स्ब-ईन्जनन्र - -

सहगा्क स्ब-ईन्जनन्र - -

डकमी्क - (७ नदने)
- (५० नदने)

- (७ नदने)
-  (५० नदने)

तगाधिमहरू (# आिश्क मध््बगाट कूि)

तगानिम

प्रगानिधधिक सहगा्तगा सम्बन्धि नरि्गाकिगापको नक्गा
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प्रगानिधधिक सहगा्तगाको ् णनगा भन्गािे ननमन कुरगाहरू पद्कछनः नमूनगा ननमगा्कण, धिरदिैो प्रगानिधधिक सहगा्तगा; सगामुदगान्क\घरदिैोमगा पुननन्कमगा्कणको अनभमूखीकरण, सहगा्तगा डेसक\ प्रगानिधधिक सहगा्तगा के्द्र, छोटो 
डकमी्क तगाधिम; डकमी्ककगा िगान् व्गािसगान्क तगाधिम; पुनर्कननमगा्कण सनमनतको सथगापनगा 

पु्ेको ्बगाँकी

 २. च्द्र ्ुरुङ (धजल्गा सं्ोजक) ३.अनतत के्ष्ठ (धजल्गा प्रगान्बधधिक. अधधिरित)
९८४९६६३०४७ ९८४१४७४८४२ ९८०१३२८२८२

व्िसगान्क तगाधिमछोटो तगानिम

प्र: केही घरधिूरीिे नेरू ५०००० ्बरगा्बरको पनहिो नकसतगा ्बगापतको रकम नकन नितगा्क ्नु्कपने्क भएको हो? मिेै सो नकसतगा रकम नितगा्क ्नु्कपरमेगा कसरी ्ने्क होिगा? 
उ: रगानट्रि् पुननन्कमगा्कण प्रगाधधिकरणको संचगािक सनमनतिे २१ भगाद्र २०७५ मगा आिगास पुनर्कननमगा्कण अनुदगान ्बगापत धेिर ैपटक र धेिर ैश्ोत्बगाट आिगास पुननन्कमगा्कण ्बगापतको अनुदगान रकम प्रगाप्त ्रकेगा र भूकमपमगा 
क्नत नपु्ेको अको्क आिगास रहेको भूकमप प्रभगानित घरधिूरीिे िगा ्ित नििरण पे् ्री आिगास पुनर्कननमगा्कण अनुदगान प्रगाप्त ्रकेगा घरधिूरीिे सो अनुदगान रकम पौष १५, २०७५ नभत्रमगा नितगा्क ्रीसकनुपने्क 
छ।अनुदगान रकम नितगा्क ्न्क चगाहनेिे सम्बन्धित अनुदगान व्िसथगापन तथगा सथगानी् पूिगा्कधिगार – धजल्गा सतरी् परर्ोजनगा कगा्गा्क्ि्न ईकगाईको कगा्गा्कि्मगा समपक्क  सकनेछ िगा रगानट्रि् पुननन्कमगा्कण प्रगाधधिकरणको 
ननः्ूलक हेलपिगाईन  १६६६०-०१-७२००० (एननटधस) ९८०१५७२१११ (एनसेि) मगा समपक्क  ्ने्क सकनेछ।

जग्गानिहीन सगानो टुरिगा जग्गाHEP प्रभगानित्बगाटोको मुद्गा रहेकोजग्गाधिनी पूजगा्क नभएको ्ुठीको जग्गा

श्ोत: पगाधिकगासतरी् सिे्क्बगाट श्ोत: HRRP निशिेषण 

तथ्गाङ्क नभएको

९८४१४१९९७०

None

*नो्ट:

प्राबवधिक सहायता समिबनि बक्रयाकला्पको ग्णना (वडा सतरमा)
1 2 3 4 5 6 7

1 ्पाधलकाको वडा

४. बिरोि कट्षेल (धजल्ा सुचना अधिक्रत)

पालिका प्रोफाईि गरोरखा | गण्डकी गाउँपालिका

जनवरी २०१८Housing Recovery and
Reconstruction Platform

235
196

30

524


